

דואר אלקטרוני - daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

פרשת "במדבר" - שבועות:

"לעולם קורין פרשת במדבר סיני קודם עצרת' - את פרשת במדבר קוראים תמיד לפני חג השבועות, ומכאן שהיא בבחינת הכנה לחג השבועות. בכל שנה בחג השבועות נותן לנו הקב"ה מחדש את התורה, ולכן ברור, שההכנות לקבלתה המחודשת צריכות להיות בדוגמת ההכנות לקבלת התורה בפעם הראשונה. ההכנות לקבלת התורה היו **השלוש והאחדות**. חז"ל למדו זאת מהפסוק 'ויחן שם ישראל נגד ההר'. רמז לכך שהם התייצבו לקבלת התורה 'כאיש אחד בלב אחד'. וכך נאמר במדרש: 'ביקש הקב"ה ליתן תורה לישראל בשעה שיצאו ממצרים, והיו חלוקים אלו על אלו... כשבאו לסיני - הושו כולם אגודה אחת... אמר הקב"ה: 'התורה, כולה שלום, ולמי אני נותנה? לאומה שהיא אוהבת שלום'.

אין מדובר בסתם אחדות, אלא האחדות היא 'נגד ההר' - אחדות סביב הר-סיני וסביב מה שהוא מייצג, קרי: התורה והמצוות. כשיהודים מתאחדים על-ידי התורה, יש לאחדות זו קיום אמיתי ונצחי, והיא גם מביאה רוב ברכה ושפע מלמעלה. כוחה של האחדות עצום. אפשר להשיג באמצעותה כל מה שרוצים, ואפילו אם ההתאחדות היא למטרה שלילית. זה היה סודו של 'דור הפלגה', שהיה 'שפה אחת ודברים אחדים' - דור מאוחד ומלוכד, ואמר על כך הקב"ה: 'ועתה לא ייבצר מהם כל אשר יזמו לעשות', אולם סופה של אחדות זו להיכשל, כי אין קיום לאחדות שלא על-פי התורה. האחדות סביב מתן-התורה היא אחדות שבבסיסה היא אמיתית. בשעת מעמד הר-סיני גילה הקב"ה את פנימיותו לעם-ישראל. בתורה הוא הכניס, כביכול, את 'נפשו'. ולכן, כאשר עם-ישראל מתאחד סביב התורה, נוצרת כאן אחדות בין כל נשמות-ישראל לבין שורשן הראשון - הקב"ה. כך מגיעים לאחדות אמיתית של 'כאיש אחד בלב אחד'. מזה אנו למדים, שההכנה לחג-השבועות היא התחזקות באהבת-ישראל, והדבר צריך להתבטא בהשתדלות לקרב יהודי שני לאור התורה. כך אין זו אחדות ערטילאית, אלא אחדות סביב התורה ומצוותיה..."

[הרבי מלובאוויטש]



לכל זמן ועט

"**אין לי ארץ אחרת גם אם אדמתי בוערת**" – מאורעות הימים האחרונים המתרחשים במדינת ישראל, אינם קלים לעיכול, לא במתקפה המגיעה מכיוון רצועת עזה, ועוד פחות, במאורעות הקשים בין אזרחי מדינת ישראל הערבים והיהודים. בעת הזו, תפקידנו הוא להגביר את הטוב ואת האור, ולחזק איש את אחיו, ונוכחנו שוב לראות בימים אלה שגם רצון וגם יכולת לתיקון עולם קיימים בקרבנו למכביר. כינוס תפילה קהילתית, אפיית עוגות, ארגון חבילות, כתיבת מכתבי חיזוק, פתיחת הבית לאירוח תושבי הדרום, כל אלה ביוזמה בטוחי זמן קצרים המובלת על ידי הנוער שלנו, הם עדות לכך שמכל משבר ניתן להצמיח גם כוחות חיוביים ויוזמות ברוכות. נאחל הצלחה ובריאות לכוחות הבטחון וחיילי צה"ל בהשבת הביטחון והמשילות, נחזק ונחבק את תושבי הדרום, את בנינו ובנותינו המתמודדים כחלק מכל עם ישראל עם מציאות מורכבת ובלתי נסבלת ביישובים המעורבים ובכל מקום שהם. נתפלל לבוא עולם להחלמה מהירה ושלמה של פצועי הגוף והנפש, ונייחל שיברך את כולנו באחדות, בטחון, בריאות, עוז ושלום. אנחנו מצידנו נשתדל להמשיך לפעול להירתם ולסייע כמיטב היכולת לאלו שזקוקים לעזרה!

"**משמרת בני ישראל**" – טרם סיימנו את הטיפול באתגרי הקורונה, ובמקביל נדרשנו השבוע גם לסוגיות בטחון, שכרגע הן אמנם "על אש קטנה" באזורנו, אבל מודעות והיערכות לתרחישים שונים היא דבר חשוב תמיד והיום יותר מתמיד. אנחנו ממשיכים ב"ה לשמור על שגרה, ועם זאת חשוב להיות עירניים לכך שהמציאות עלולה להשתנות גם אצלנו. אנא עקבו אחרי ההנחיות ככל שתהינה כאלה, ובכל חשד לאירוע חריג אל תהססו לפנות בכל שעה ביממה. שנתברך בימים של שקט!

חג הביכורים – השבוע נחוגג אי"ה את חג השבועות, ובאופן התואם לחלוטין את מעגל השנה החקלאי העברי, השבוע החל גם בשדותינו קציר החיטה הזהובה. לקראת היום בו קיבלנו יחדיו את התורה בהר סיני מטף ועד זקן, נערך ביום רביעי מפגש מרגש של שירה, ריקודים, ודברי תורה בו נטלו חלק הוותיקים וילדי גיל הרך. שוב זכינו לחוות את הרב-דוריות במלוא הדרה, והחוויה איתה יצאו המשתתפים בתום המפגש, הייתה שצריך למסד אירוע שכזה ולהפוך אותו למסורת רבת שנים! בחג עצמו נשמח כולנו בהגדלת תורה והאדרתה, ודווקא במציאות בה בקהילות רבות בארץ אולי יהיה קושי לקיים "תיקון ליל שבועות" כראוי, מוטלת עלינו אחריות רבה יותר בחיזוק ה"תיקון" אצלנו. תודה רבה מראש לעיריית גילה על הארגון, ויישר כח לכל מי שייטלו חלק בלימוד התורה – "תורה מגנא ומצלא".

"לעבוד את עבודת המשכן" – כמעט מבלי ששמנו לב, נפתחה השבוע הכניסה הנגישה החדשה למפלס התחתון בבית הכנסת, ויושמה בזריזות ההחלטה אותה קיבלנו באסיפה רק לפני מספר שבועות. תודה למתכננים ולמבצעים! התקווה היא ששינוי זה יגביר את רמת הנגישות ותחושת השייכות של עוד מתפללים בקרבנו, ובעזרתו יתברך מתוך אחדות ושותפות גדולה יותר בקהל, תפילותינו כציבור יתקבלו עוד יותר... אזכיר כי החלטת האסיפה הייתה לבחון את נושא נגישות הבמה לאחר השלמת שלב זה, וכך אכן יקרה בלני"ד בזמן הקרוב.

בית ספר נעורים – זכינו בימים האחרונים לארח כמידי שנה את חברינו מבית הספר "נעורים" שבירושלים, שהגיעו לנפוש מעט אצלנו. שמחנו לראות אותם משתלבים בפעילות יום ירושלים, נהנים מהשקט שלביא יודעת להציע, שמחים בפעילויות, ובכך שיש לנו את האפשרות לתת מענה לחבריה מיוחדים אלה. תודה רבה לבת שבע קריסטל וועדת מעורבות על ארגון האירוח, ולכל מי שתרום להנעמת שהותה של הקבוצה בלביא.

"פונדקא דלביא" – השבת יתארחו בלביא תיכונים מקיבוץ עין צורים, אשר מבקשים לעצמם סוף שבוע קצת יותר רגוע ממה שהם יחוו תחת מטחי הטילים בבית. תודה לצוות התיכון על יוזמת האירוח, ובכל עניין הקשור באורחים ניתן לפנות ישירות לאביטל או אופק.

שבת שלום!

חג שבועות שמח!

נתי

לקראת האסיפה

האסיפה הקרובה תתקיים ביום רביעי, ח' בסיוון, 19/5, בשעה 20:30.

(1) החלטות קודמות:

- ניר ברעם הציג בפנינו בשיחה רהוטה ובמצגת בהירה את סיכומי מעגלי השיח והתובנות של צוות אורחות החיים. ניר הציג את שלוש האפשרויות שהן פועל יוצא של הסיכום הנ"ל שיעמדו בפנינו להצבעה לגבי הכיוון של אורחות חיי לביא באסיפה שתתקיים במוצש"ק "בהעלותך" ה-29/05 לסה"נ. עוד טרם האסיפה הנ"ל תהיה הזדמנות נוספת לשיח, הבעת דעות, בקשת הבהרות וכו' בקבוצות יותר קטנות. (ראה הודעת הצוות)
- שמענו דיווח מקרן וייס כמ"מ יו"ר החינוך על רישום כל ילדי לביא העולים לכתה אי' לביה"ס "יד-ששון" בשנת תשפ"ב. כמו-כן דיווחה קרן על סימני השאלה המוצבים בנושא מבית ומחוץ לקראת השנים הבאות.
- נתי הודיע על כוונתם של רזי ושושי בן יעקב לעזוב את הקיבוץ בקיץ הקרוב.

(2) דיווח של ששון פלוקסמן יו"ר הנהלת הנגריה וערן שמיר מנכ"ל הנגריה.

(3) דיווח של מיקי אבני יו"ר הנהלת המלון ושלוש אשכנזי מנכ"ל המלון.

בשני הסעיפים הנ"ל יציגו המנהלים דו"ח מסכם לשנת 2020 לסה"נ (שנת הקורונה) ויתנו צפי להתנהלות 2021 לסה"נ עם תום הרבעון הראשון.

(4) דיון מועמדות על משפחת מיקי ודויד אלירז.

(5) הודעות

(6) שאילתות

נודה מאד להגעה בשעה 20:30 על מנת לאפשר לשלושת האורחים להגיע הביתה בשעה סבירה.

מצוות 'אורחות חיים'

באסיפה האחרונה הצגנו את סיכום 'מעגלי השיח', את תובנות הצוות באשר להלכי הרוח בציבור, ואת ה"שאלה" בה נדרשת בשלב זה הכרעה ציבורית.

לאור הערות שקיבלנו, החלטנו כי לפני החזרת "השאלה" להכרעה באסיפה (מוצש"ק בהעלותך, 29/5), נקיים כעין 'ועדה פתוחה' אליה נזמין את הציבור.

על מנת לאפשר השתתפות רחבה נקיים שני מפגשים בשעות שונות באותו היום כך שניתן לבחור את המועד הנח. ניפגש ביום שני, י"ג סיון, 24/5/21. המפגש הראשון בשעה 17:30 והשני בשעה 20:30.

במהלך הפגישות נציג פעם נוספת ובקצרה את המצגת שהוצגה באסיפה (זמינה גם באתר לביא), נשמח להבהיר ולענות לשאלות ולצד זאת לאפשר שיח והתייחסות לדברים.

נשמח אם ציבור גדול ינצל את ההזדמנות להבין ולהתעמק ברקע ובשיקולים ויגבש דעה לקראת שלב ההחלטה.

מהחינוך

עבר זמן מאז הדיווח האחרון וברצוננו לשתף את הציבור במעט ממה שקורה בחינוך. בעקבות אירועים בחברת התיכון אשר פורסמו בדפים אלו לפני כמה חודשים בנינו בשיתוף נציגי המועצה תוכנית התערבות, הכוללת תוכנית העצמה וחזוק אישי וקבוצתי לנוער. ההיענות הייתה גדולה וכבר השבוע התחילה קבוצת הורים ראשונה מתוך שלוש קבוצות (!) לעבור סדנת הורים שתדבר בין השאר על עזרה בהצבת גבולות, בהעצמה הורית ואיך מדברים עם נער/ה מתבגרים.

כולנו תקווה שהתוכנית תסייע בהעצמת חברת הנוער, ההורים והקהילה.

בנוסף קרן חזרה השבוע מחופשת לידה- ברוכה השבה.

תודה לנאוה על העזרה בעבודה המשרדית בחופשת הלידה של קרן ובהצלחה לקרן בחזרה לתפקיד.

כל ענייני בתי הילדים חוזרים לקרן כמו גם החוזרים לחוגים.

תאריכים חשובים:

11-15.7 - קייטנת איל"ן

2-5.8 - נופש תיכון

15.8 - מסיבת סיום

16-18.8 - קייטנה א-ג

16-19.8 - קייטנה ד-ח

19-29.8 - ימי היערכות

שבת שלום וחג שמח

דוד מוראדי

הודעות

חברי לביא היקרים!

אנו חברי כפר הסטודנטים "איילים" בלוד רצינו להגיד תודה רבה רבה לקיבוץ לביא ולכל הנותנים יד באירוח המדהים בשבת!

באנו 50 חבריה וקיבלנו קבלת פנים נעימה, חמה העונה מעל מעבר לצרכים, בהובלת שי אוצטר והקיבוץ.

השיחה בשבת היתה מעניינת ומלמדת במיוחד. שמחנו להכיר את הקיבוץ, את הקהילה ואת הייחודיות שלה. היה כיף להסתובב, ולקבל יחס חם מהתושבים במהלך השבת.

מאחלים לכם שתמשיכו לעשות טוב, לטפח ולהשקיע במדינה, ולגדל אנשים כמו שי.:

שוב תודה! ❤️

כפר הסטודנטים "איילים" בלוד

שבתות תנועה

חברות וחברים,

מועד ההרשמה לשבתות התנועה נדחה לימים טובים יותר. מתוך תקווה שבעוד שבועיים נהיה כבר במצב אחר, אנו קובעים את המועד החדש ליום חמישי, ט"ז סיון, 27.5 בשעה 9:00 בבוקר.



מזל טוב

לאושרי חזנבלט
לשימחית ושחר
ולכל המשפחה
הרבה מזל טוב
לרגל בר המצווה



לשלי ומשה ועקנין
לאבלין ופרסי ליקסנברג
ולכל המשפחה
מזל טוב לאירוסים
רוני ומעוז

לים דוד הראל
לשרה וירון
ולכל המשפחה
הרבה מזל טוב
לרגל בר המצווה

♡ לביא כלבבי ♡

- ✓ לילדי ולצוות בית זיו – תודה רבה על שלמים חגיגיים ומשמחים בכניסה לכלבו, שהכניסו את כולנו לאווירת חג ירושלמית!
- ✓ נופר ונהורה, תודה רבה על ההזדמנות למפגש וחיבור בערב השירה בליל יום החג של העיר שחברה לה יחדיו! השתתפנו ונהנינו מאד!
- ✓ לכל השותפים בארגון וביצוע "הרחוב הירושלמי", התחנות, הפעילויות והמופע, בהובלת וועדת תרבות, שימחתם מאד ביצירת ההזדמנות לאירוע קהילתי חגיגי ושפוי במציאות לא שפויה – יישר כח!

הכר את הנקלטים - משפחת אלירז

בימים כתיקונם לא קל לכל שכבות הגיל בלביא להכיר נקלטים חדשים- קל וחומר בתקופת הקורונה! לכן אנו, כוועדת קליטה, החלטנו לעשות הכרות קצרה לציבור שלא הספיק לארח, להתארח או להכיר בהזדמנות קהילתית אחרת את משפחת אלירז.

מיקי, בת 44 - עובדת סוציאלית קהילתית, ניהלה את המחלקה הקהילתית במטה בנימין ועבדה במועצת בנימין 15 שנה. כיום עובדת כסגנית מנהלת מחוז צפון של התכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון, עם אוכלוסייה מגוונת, כולל החברה הערבית. העבודה מאתגרת עם המון סיפוק ומשכורת נאה בצידה.

דויד, בן 46- מאז שהגיע ללביא הצטרף לצוות הבקר. עובד משקיע, משמעותי ומוערך עם רצון להתקדם לתפקיד ניהולי. בעברו מגוון רחב של תפקידי ניהול – ניהל 2 מרפאות לרפואה משלימה וטיפל בתחום של רפואה סינית, היה מנהל קהילה במשך 4 שנים של הישוב נופי פרת וב 10 השנים האחרונות עד שהגיעו ללביא היה הבעלים והמנהל של בית הקפה "בן עמי" במושבה הגרמנית בירושלים.

זיו- בת 19, משרתת בצבא כמשקית עליה בבא"ח צנחנים

עילי- בכיתה י"ב בשדה אליהו

הוד- בכיתה ט' בשדה אליהו

איתן- בכיתה ו' ביד ששון

עלמה- בת כמעט שלש, בגנון צבר

המשפחה הגיעה ללביא לאחר שנתיים של התלבטויות (התחילו בתהליך עם וועדת הקליטה של עומרי וימית). חיפשו קהילה מיוחדת ומקום שיוכלו לתרום בו מיכולותיהם. ואכן, למרות הקורונה הרגשנו אותם ואת תרומתם לאורך כל השנה. דויד- לימד תנ"ך בבית מדרש צעיר, מעביר חוג קראטה לגברים, תכניות בישול לכל הקיבוץ בערוץ לביא ועוד. מיקי- חברה בצוות צמ"י שדאג למבודדים ולמורל הקהילתי בזמן הקורונה והצטרפה לרפא ומאירה בהרמת נושא 'הדור השני' לשואה.

כמובן, היו גם אתגרים בקליטה, וביניהם התמודדות עם קליטת ילדים במגוון גילאים. בנוסף הקורונה פגעה קשה דווקא בתחום שהכי חיפשו ורצו לקחת בו חלק - הקהילתיות, שמחות משותפות, תרבות רבת משתתפים וכו'.

ועדת קליטה מאוד מתרשמת מהמשפחה לטובה. אנחנו מאמינים שהקיבוץ יוכל ליהנות ולהרויח מנסיון החיים והבשלות המקצועית של מיקי ודויד, וחושבים שהם יכולים לתרום ללביא בתחומים רבים ומגוונים ללא קשר להחלטות שתתקבלנה בעתיד לגבי המשך דרכנו כקיבוץ.

מאחלים לכולנו להמשיך לקלוט ולצמוח!

וועדת קליטה-

יוני, דוד מ., מיכל ר., דקלה ש., צבי פ., רוני ר., דסי והני



עמוד 'שבועי'



ח ד ש ו ת מ ת נ ו ע ת ה ק י ב ו ן ה ד ת י

בס"ד, ר"ח סיון, תשפ"א

שלום רב,

שומר החומות וחוסן ישראל

מבצע שומר החומות מתגלגל מאז יום ירושלים בעצימות גבוהה. כרגיל, העוטף ובו קיבוצינו – עלומים וסעד, מאוים וסופג אש בעוצמה הגבוהה ביותר, ואחריו מרחבי דרום הארץ ובהם משואות יצחק, קבוצת יבנה ועין צורים. פחות כרגיל - גם המרכז וגוש דן בחזית ובהם קיבוץ בארות יצחק. ובמקביל - חמורות במיוחד, ה'פרעות' המתהוות בערים המעורבות, ובצירים מרכזיים באזורי התיישבות ערבית ברחבי הארץ, בתוככי מדינת ישראל. מול כל אלה נראה שהתשובה היסודית הנדרשת היא עוז, חוסן, עמידה ומאבק אחראי ונחוש. אנו מחזקים את קיבוצינו העומדים במערכה בצורה מעוררת השתאות, וכתנועה אנו מחזקים כל פעולה ממשלתית ואזרחית אחראית בכיוון זה. הפעולות והתוצאות עדיין בהתהוות, ובינתיים אנו פועלים לסיוע בחמ"ל המשותף עם התק"צ תנועת המושבים ומטה השלטון האזורי. עדי שגיא משמש נציגינו בחמ"ל זה.

התארגנות לסיוע

בימים האחרונים מטה התנועה עוסק בגיוס הקיבוצים והחברים שאינם בקו העימות, לסיוע לתושבי הדרום באפיקים מגוונים על פי הצורך – אירוח משפחות מקיבוצי התנועה ומכל רחבי העוטף והאזורים המותקפים, בבתי החברים או בחדרי אירוח בקיבוצים שלנו. מחמם את הלב לראות את ההתגייסות של יישובנו ושל קהילות רבות אחרות לסיוע. קיבלנו כמה הצעות לאירוח בני נוער, יצאנו במבצע באחריות נוער הקיבוץ הדתי באיסוף עוגות, מכתבים ומחוות עידוד לתושבי הדרום, לחיילים ולשוטרים שמגנים אלינו. אנו עמלים על הקמת מאגר פעילויות הפגה להמשך הדרך, מתוך הבנה שיש אפשרות לפעילות צבאית ארוכה. עדי שגיא נציגנו במטה החירום המשותף לתנועה הקיבוצית האחות ולגופים השונים, פועל ברציפות לתיאום בין המשפחות שמתפנות, לקיבוצים שמציעים לארח. הצטרפנו גם להפצת מאגר ארצי שנשלח מהגולן ומקבץ מאות הצעות לאירוח, מאנשי הקיבוץ הדתי ומכל הארץ, נאספות הצעות שנותנות מענה לבקשות המגיעות אלינו. אנו קוראים לכל מי שמרגיש צורך לצאת מביתו ליצור עמנו קשר. מבטיחים להתאמץ לסייע. כמו כן, נשמח להצטרפות של עוד חברים ליוזמות לאירוח ולהפעלה. לצפייה ביוזמות ולהצטרפות לחצו - [כאן](#). ליצירת קשר: 0523784287 (עדי) ; 0523749310 (ריבה)

נוער סעד בפעולה

תכירו: 'צח"י נוער' – יש דבר כזה. 'צח"י נוער' הוקם בסעד כבר לפני 3 שנים, במטרה לסייע לקהילה בזמני חירום בתחומי לוגיסטיקה, חמ"ל, חינוך, והעלאת המורל. בתקופת הקורונה הם סייעו במשלוחים לקבוצות סיכון, בארגון לוגיסטי, בהעלאת המורל הקהילתי, בניהול 'רדיו קורונה' שהסתובב בקיבוץ ועוד ועוד. וכמובן שגם עכשיו, במצב הלחימה החדש, הם מגויסים ויודעים את העבודה. נוער למופת!

לחנך פירושו להאמין



יום הכנה לקיץ תשפ"א המיועד לצוותי ומנהלי החינוך החברתי יתקיים ביום שני, כ"ז בסיון, 7.6.21 בבית שפירא שבבארות יצחק, בין השעות 9:00-17:00. התכנים, המרצים, המעטפת – כולם כאחד מכוונים להעשרה, לפתיחת מנעד האפשרויות וגם, איך לא, לחיזוק הצוותים האלופים שלנו שעוברים השנה ממצב חירום א' למצב חירום ב', ולא מאבדים את המצפן החינוכי שלהם. מחכים לפגוש אתכם פנים אל פנים. פרטים מלאים יפורסמו בקרוב.

מתחברים בתנועה – מטה התנועה בעין הנצי"ב ובשלוחות

לפני כשבוע, עוד לפני ההתחממות בגזרת עזה, ביקרנו, מטה התנועה בעין הנציב ושלוחות:

בעין הנציב פגשנו קיבוץ שנמצא בזמנים שלאחר יישום מודל השינוי, ועדכון למודל בצמצום הוצאות והתייעלות. בהיבט הדמוגרפי לאחר התנסות בקליטה למעמד 'חבר-תושב', הוחלט על קליטה למעמד אחד של חברות מלאה. דומה שהוסרו החסמים לקידום הצמיחה בקידום ההסדרים ובאפשרויות הבינוי הפיזי. בקיץ הקרוב הדבר עדיין לא יבוא לידי ביטוי בקליטה חדשה אך אנו מאמינים ומאחלים שבהמשך יהיה לכך ביטוי משמעותי. בתחום הכלכלי המשק איתן ומבוסס ונמצא בתהליכי צמיחה. במפגש שמענו על קורס מנהיגות צעירה מוצלח מאוד, ביוזמת והנחיית המוא"ג, שעומד להסתיים, ועל תרומתו לחיבור הדור הצעיר לקיבוץ ולרצון לפעול ולהשפיע.

בשלוחות- הושלמו לאחרונה הסכמות לקליטה למעמד אחד בחברות מלאה (בדומה לאמור בעין הנצי"ב ורבים מקיבוצינו). שמענו בשמחה על 13 משפחות חדשות שנקלטו למסלול זה ויבנו בעז"ה את ביתם בשכונת החדשה – שכונת התמר, ועל 14 משפחות צעירות חדשות שיקלטו בקיץ הקרוב. שלוחות מצויה בצמיחה מרשימה בהיבט החברתי, בבינוי ובפיתוח הפיזי המלווה את הצמיחה. יש אתגרים בצד המשקי. **מספר דגשים עלו בשיחות בשני הקיבוצים לגבי העבודה התנועתית הן מצד הקיבוצים והן מצד פעילי התנועה:** הגדרה עצמית מחודשת של הברית הקיבוצית לאחר השינוי באורחות חיים וקיום תהליכי בינוי הקהילה לאחר צמיחה וקליטה משמעותית; תיווך תנועתי של ידע ולמידה רשתית על ידי חיבור בין עמיתים ממלאי התפקידים השונים; ביטוי רוח הקיבוץ הדתי במרחב הציבורי בשאלות דת-חברה ותרבות; חיזוק הפעילות התנועתית הערכית לנוער ולצעירים; הנכונות לחיזוק המשימתיות פנימה (בתוך הקיבוץ) והחוצה כלפי החברה הישראלית, ולגיוס שותפים חדשים לנושא מבין חברי הקיבוצים; הצורך בחיזוק מוסדות החינוך התנועתיים; הצורך בהגדרה ובדיוק של 'סל השירותים' התנועתי כלפי חברי הקיבוצים שאינם נושאי תפקידים.

שבתות הקיבוץ הדתי

לצערנו נאלצנו לדחות את מועד ההרשמה לשבתות התנועה עקב המצב. מתוך תקווה שבעוד שבועיים נהיה כבר במצב אחר, אנו קובעים את המועד החדש ליום חמישי, ט"ז סיון, 27.5 בשעה 9:00 בבוקר. פרסומים מסודרים יצאו לקיבוצים.

שמרו לעצמכם את התאריך

'ואלה שמוט' - כנס שמיטה ביוזמת מדרשת עין הנצי"ב ובשיתוף מוא"ג עמק המעיינות ותנועת הקיבוץ הדתי יתקיים בע"ה ביום שלישי, י"ד בסיון, 25.5 בעין הנצי"ב בין השעות 17:00-20:00. הכנס יפתח שערים שונים לשנת השמיטה המתקרבת ויעסוק בסוגיות חקלאים ושמיטה, חובות וחברה ובמפגש של השמיטה עם מרחבי היצירה.

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה

תיקון ליל שבועות בלביא

23:00 | הרב יהודה גלעד- "קרבה שנת השבע שנת השמיטה"
בבית הכנסת

00:00 | הרב חיים נבון- "בין מערת רשב"י למערת אפלטון"
בבית הכנסת

01:00 | שרית נוי- "בועז מודעתנו'- כמודל למשוב אפקטיבי" /
רפא גנות- "רצח בבית המקדש"
מיקום יימסר בהמשך

02:00 | נתי רוזנצוויג- "אורו של עולם" /
נחמיה דיאמונד- "מגילת רות"
מיקום יימסר בהמשך

03:00 | הרב מאיר רובינשטיין- "שמחתו של רב יוסף בחג
שבועות- עיון ודיון"
בבית הכנסת

04:00 | טיש חגיגי בהנחיית הרב יהודה
ברחבת בית הכנסת

05:05 | מגילת רות ושחרית
בבית הכנסת